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Cechy: Od października • Polski • Rekrutacja zakończona

To kierunek dla osób, które:

interesują się nowymi technologiami i chcą rozpocząć karierę jako programiści lub inżynierowie
oprogramowania,

chcą uzupełnić posiadaną wiedzę z programowania o niezbędne narzędzia i metodyki stosowane przy
wytwarzaniu komercyjnego oprogramowania,

pracują w różnych branżach, ale chcą się przebranżowić i wejść do świata IT.
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Bezpłatna możliwość udziału w certyfikowanym
programie Corporate Readiness Certificate (CRC).

Program Corporate Readiness Certificate (CRC) to bezpłatna, certyfikowana ścieżka rozwoju
przygotowana przez Kyndryl, Accenture, ING Hubs Poland oraz EY.

Obejmuje cykl szkoleń prowadzonych przez ekspertów IT i biznesu — stacjonarnie lub online, w
języku polskim albo angielskim.

Uczestnicy poznają aktualne trendy w zarządzaniu i technologiach, rozwijają praktyczne
umiejętności oraz testują nowoczesne narzędzia i metody pracy.

Co roku firmy proponują różne „streamy”, dzięki którym można lepiej dopasować naukę do
swoich celów i wyróżnić się na rynku pracy.

Po pomyślnym ukończeniu i spełnieniu wymagań programowych otrzymasz certyfikat
ceniony przez pracodawców, potwierdzający gotowość do pracy w środowisku korporacyjnym.

CRC to propozycja dla aktywnych studentów, którzy chcą zdobyć specjalistyczną wiedzę z
obszaru IT oraz systemów zarządzania w dużych przedsiębiorstwach, poznać nowe domeny
biznesowe.

5
bezpłatych szkoleń online

87%
uczestników poleca studia podyplomowe*
*Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Od podstaw do eksperta z Angular i
TypeScript
 
Kierunek łączy teorię i praktykę – od podstaw
TypeScript i Angulara po zaawansowane techniki
i realizację projektów.

Dodatkowy certyfikat CRC
 
Masz też możliwość bezpłatnego udziału w
certyfikowanym programie Corporate Readiness
Certificate (CRC), organizowanym przez Kyndryl,
Accenture, ING Hubs Poland oraz EY.

Wykładowcy praktycy
 
Wśród wykładowców są eksperci w wielu
dziedzinach. Na zajęciach omawiają zjawiska i
procesy na przykładach zaczerpniętych z własnej
pracy.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów
 
Studia dostarczają uczestnikom kompleksową wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu
programowania w frameworku Angular i przy dużych projektach klasy enterprice.

9
Liczba miesięcy nauki

178
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów
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Wprowadzenie do Web Developmentu (32 godz.)

Type Script: Składnia, zmienne, typy danych, funkcje, interfejsy, klasy, enumy itd.

JSON: Struktura danych i przetwarzanie w formacie JSON.

Ecma Script: Najnowsze standardy.

Preprocessory SCSS: Tworzenie i zarządzanie stylami w aplikacjach webowych.

Responsive Web Design (RWD): Projektowanie responsywnych stron internetowych.

Debugowanie i korzystanie z konsoli developerskiej

Wprowadzenie do Angulara (32 godz.)

Moduły Angulara: Tworzenie i zarządzanie modułami aplikacji (do wersji 14 od 14 komponenty

standalone)

Komponenty: Projektowanie i implementacja komponentów.

Serwisy: czym są serwisy oraz przypadki użycia.

Dyrektywy: Wykorzystywanie wbudowanych i tworzenie własnych dyrektyw.

Pipe’y: Wykorzystanie wbudowanych i tworzenie własnych pipeów.

Szablony HTML i interpolacja: Tworzenie interfejsu użytkownika.

Bindowanie danych: Przekazywanie i wyświetlanie danych w komponentach.

Wstrzykiwanie zależności (Dependency Injection)

Zaawansowane konstrukcje Angulara (40 godz.)

Serwisy http: Implementacja i wykorzystanie usług w Angularze.

Routing i guardy: Konfiguracja routingu i nawigacji w aplikacji.

Formularze: Tworzenie formularzy i obsługa danych wejściowych.

Observable i RxJs: wprowadzenie do reaktywnego programowania.

Mockowanie danych: przygotowanie aplikacji do pracy bez backendu.

Testowanie w Angularze (8 godz.)

Jednostkowe testy: Testowanie komponentów i usług.

Narzędzia do testowania: Wybór i konfiguracja narzędzi do testowania

Wprowadzenie do komercyjnego programowania (24 godz.)

Praca w zespole: Efektywna współpraca w grupie programistycznej.
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Narzędzia śledzenia pracy: Wykorzystanie narzędzi takich jak Jira do zarządzania projektami.

Procesy w rozwoju oprogramowania: Zrozumienie czym jest Story, Task, Bug, Refinement,
wycena.

Kryteria akceptacji: Jak określić, kiedy zadanie jest uznane za ukończone.

Code Review i dobre praktyki (8 godz.)

Code Review: Proces przeglądu kodu i analiza zmian.

GitHub: Tworzenie repozytoriów, zarządzanie zmianami i pull requestami.

Gitflow: Praktyki pracy z gałęziami w repozytorium.

Standardy kodu: Przyjęte standardy i dobre praktyki programistyczne.

Praktyczne zastosowanie Angulara (32 godz.)

Tworzenie rzeczywistych projektów: Implementacja aplikacji przy wykorzystaniu Angulara w
ramach

pracy zaliczeniowej z możliwością konsultacji i przeglądu kodu.

Projekt (2 godz.)

Forma zaliczenia

praktyczny projekt końcowy pisany indywidualnie lub grupowo pod opieką prowadzącego

Warunki przyjęcia na studia

Musisz mieć ukończone studia
licencjackie, inżynierskie lub
magisterskie.

Musisz złożyć komplet dokumentów i
spełnić wymogi rekrutacyjne.

Pamiętaj, że o przyjęciu na studia
podyplomowe na naszym uniwersytecie
decyduje kolejność zgłoszeń, złożenia
kompletu dokumentów i spełnienia
wymogów rekrutacyjnych.

Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki
skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-studia-podyplomowe
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania

